
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Wspomagania Rozwoju Człowieka i Edukacji, Katedra Wczesnej Edukacji–konkurs nr 3 

(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: asystent w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 2.12.2022 r.  

Termin składania ofert: 04.01.2023 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 12.01.2023 r.  

Ilość zgłoszeń: 2 

Kandydat, który wygrał konkurs: mgr Magda Pietrucha-Rejman 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydatów oraz z 

wybraną osobą przeprowadziła rozmowę rekrutacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty złożone przez mgr 

Magdę Pietruchę-Rejman spełniały wymogi formalne i merytoryczne. 

W ocenie Komisji kandydatka posiada odpowiednie przygotowanie do podjęcia zadań na stanowisku 

asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej 

Pani mgr Magda Pietrucha-Rejman ma kwalifikacje do pracy dydaktycznej i naukowej. Legitymuje sie 

dyplomem magistra edukacji artystycznej w zakresie sztuk plastycznych specjalność artystyczna (w obszarze 

kształcenia: nauk humanistycznych, społecznych oraz w obszarze sztuki). Posiada również przygotowanie 

pedagogiczne - licencjat w zakresie pedagogiki niepełnosprawnych intelektualnie oraz praktykę 

pedagogiczną. Jest nauczycielem mianowanym, nauczycielem plastyki w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 

147 w Warszawie.  

Pani mgr Magda Pietrucha Rejman przedstawiła program badawczy, który wskazuje kierunek jej 

zainteresowań naukowych, a mają one charakter interdyscyplinarny i obejmują pedagogikę twórczości, 

pedagogikę medialną i sztuki plastyczne, a szczególnie dotyczą wspierania rozwoju dziecka.   

Posiadane kompetencje mgr Magdy Pietruchy-Rejman w pełni odpowiadają potrzebom związanym z 

realizacją zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do Katedry Wczesnej Edukacji.  

Komisja po dyskusji jednogłośnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie mgr Magdy 

Pietruchy-Rejman na stanowisko asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

 

                                  Przewodnicząca Komisji 

      Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


